

---

## **pachet alimente gradinita**

I.D.: 55585367

---

Data publicarii	31.03.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 265,15 RON - 265,15 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total tva\_ded KAZ SMANTANA 25%  
GRASIME kg 9 3 16,25 48,75 53,14 4,39 MAZARE VERDE CONGELATA (2,5KG) PG buc 9 5 15,2  
76 82,84 6,84 PIEPT DEZOSAT ALBA TAVA kg 9 8,64 16,25 140,4 153,04 12,64 TOTAL 265,15  
289,02 23,87

---